Klasa B Grupa 3

Druzyna

1 GKS Gietrzwatd-Unieszewo

2 L 4 Common Business Wrzesina

3 TPS Boguchwaty

4 GLKS Warmiak tukta

5 ; KS tegajny

6 WSP Mtody Pitkarz Jonkowo
7 GKS Btekitni Korona Il

8 SKF Kunki

9 GKS Kormoran Purda

10 SKF FC Dajtki Il Olsztyn

POPRZEDNIA: KOLEJKA 18 (nd. 2019.06.16)
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2019-06-16 14:00

2019-06-16 14:00

2019-06-16 14:00

GKS Btekitni Korona I

WSP Mtody Pitkarz Jonkowo

SKF Kunki

TPS Boguchwaty

SKF FC Daijtki Il Olsztyn
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KS tegajny

Common Business Wrzesina

GLKS Warmiak tukta

GKS Kormoran Purda

GKS Gietrzwatd-Unieszewo

Pkt

46

37

37

29

24
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12
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Bramki

71:26

85:33

61:36

48:43

31:39

48:55

48:57

42:60

35:80

33:73

Klewki 13d

Forma

Jonkowo, 650-lecia Jonkowa

Kunki 41

Boguchwaty 1

Olsztyn, Zytnia 71



